
UCHWAŁA NR 102/668/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie wszczęcia zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na realizację robót 
związanych z wykonaniem robót nawierzchniowych, odwodnienia, podbudowy 

i frezowania nawierzchni drogi powiatowej Nr 2531E w m. Bałdrzychów 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 6, art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  oraz art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843, Dz. U. z 2020 r. poz. 288, poz. 1086), Zarząd Powiatu 
w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się zamówienie publiczne w trybie z wolnej ręki na wykonanie robót związanych 
z wykonaniem odwodnienia, podbudowy, frezowania nawierzchni oraz wykonania nawierzchni na części drogi 
powiatowej Nr 2531E w m. Bałdrzychów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336F7019-30A3-40FF-8BA1-C22D9D22CDBA. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 102/668/20 
Data dokumentu 2020-11-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Poddębicach 
Przedmiot regulacji w sprawie wszczęcia zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na 

realizację robót 
związanych z wykonaniem robót nawierzchniowych, odwodnienia, 
podbudowy 
i frezowania nawierzchni drogi powiatowej Nr 2531E w m. Bałdrzychów 

Identyfikator dokumentu 336F7019-30A3-40FF-8BA1-C22D9D22CDBA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-480997393 
Numer seryjny 42E9CF8AFE029763 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 15:18:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1602407914 
Numer seryjny 49D20D6E8D7B03EB 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 15:25:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1947940309 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 10:18:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2101597196 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336F7019-30A3-40FF-8BA1-C22D9D22CDBA. podpisany Strona 2



Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 10:21:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1530516069 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 10:23:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336F7019-30A3-40FF-8BA1-C22D9D22CDBA. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


